
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

9572 12:00:09 4.68 20,000,000 20,000,000 4.68 20,000,000  20,000,000

9566 11:06:58 4.70 1,000,000,000 1,020,000,000 4.70 170,578,512  170,578,512

9567 11:33:11 4.70 2,450,000,000 3,470,000,000 4.70 417,917,355  417,917,355

9568 11:33:30 4.70 2,500,000,000 5,970,000,000 4.70 426,446,280  426,446,280

9569 11:33:47 4.70 2,550,000,000 8,520,000,000 4.70 434,975,206  434,975,206

9570 11:34:12 4.70 2,575,000,000 11,095,000,000 4.70 439,239,669  439,239,669

9571 11:34:27 4.70 2,600,000,000 13,695,000,000 4.70 443,504,132  443,504,132

9573 12:13:08 4.70 250,000,000 13,945,000,000 4.70 42,644,632  42,644,632

9574 12:23:53 4.70 200,000,000 14,145,000,000 4.70 34,115,702  34,115,702

9575 12:44:21 4.70 1,000,000,000 15,145,000,000 4.70 170,578,512  170,578,512

15,145,000,000 2,600,000,000 2,600,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 10365
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RESUMEN

Fecha 08.11.2010

Horario De 11:00:01 a 13:00:00

Monto máximo convocado 2,600,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   2,600,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   2,600,000,000  MXN

Monto Solicitado 15,145,000,000  MXN

Sobredemanda 5.83

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.68

Última solicitud asignada 4.70

Posturas recibidas 10

Posturas asignadas 10
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